様式第６号（第 10条関係）

 令和○○年○○月○○日

東 京 都 知 事  殿

企業等の所在地 東京都渋谷区神宮前五丁目５３

番６７号

企業等の名称   株式会社青山産業

代表者職・氏名  代表取締役 青山花子 印

認定申請撤回届出書

令和○○年○○月○○日付認定申請書により申請を行った東京都男性育業推進リーダー設

置企業認定申請については、申請を撤回することとしたので、認定制度実施要綱第 10 条の規

定に基づき、下記のとおり申し出ます。

記

（撤回の理由）

策定した取組計画の実施が困難となったため。

捨

印

提出日を記入してください。なお、撤回事由

が生じた時点で速やかにご提出ください。

印

認定申請書と同じ表記にしてくださ

い。

個人事業主の方は、個人の住所地と

企業の所在地を併記してください。

提出した印鑑証明書の印を押印

してください。

認定申請書に記載した提出日

を記入してください。